Druck: *Lectura aurea domini abbatis antiqui super quinque libris decretalium*. Argentoratum 1510/11, fol. 2-225.

215^{ra}-226^{ra} **Bernardus de Montemirato: Lectura Novellarum Innocentii IV**

(215^r) Nachtrag am oberen Blattrand: *Scriptum super rubricas Innocentij 4^{ij}*; Text: *Cum in multis. Casus est planus, quia per generalem clausulam 'quidam alii' ultra III vel quatuor in iudicium trahi non possunt ... – ... Aliis defensionibus: ut prescriptionibus vel compositionibus* (darunter durch Rasur verwischt *qui scripta*). *Explicit opus istud*; Rest der Seite leer.

Teiledition der Novella 'Quia cunctis' bei P.-J. KESSLER, Untersuchungen über die Novellen-Gesetzgebung Papst Innozenz' IV. III. Teil, in: ZRG KA 33 (1944), S. 56-128, hierzu S. 58-60 (Clm 14378 = Sigle M).

226^{va} Nachtrag: Kommentar zu Extra 2.2.12; Rest der Seite leer.